[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG][image: BandeiraSantaLuziaMG]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 04/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO – EDUCAÇÃO
27ª Chamada

O Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais divulga e convoca os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2023, a comparecerem na Secretaria Municipal de Educação, localizada na sede da Prefeitura Municipal de Santa Luzia na Avenida VIII, nº 50, bairro Carreira Comprida, NO DIA 09 DE AGOSTO DE 2024, nos horários abaixo discriminados, nos termos dos subitens 4.1, 4.1.1, 4.2  e do item 6 – DA CONVOCAÇÃO E CONTRATAÇÃO do referido Edital, para apresentarem toda documentação exigida no  Edital Nº 04/2023, para contratação temporária imediata, conforme Classificação Final.
	CARGO/DISCIPLINA
	CLASSIFICAÇÃO
	HORÁRIO

	AMPLA CONCORRÊNCIA
	PCD

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA PEB III
	51º, 52º e 53º

	8:30

Santa Luzia, 06 de agosto  de 2024.

SÉRGIO MENDES PIRES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

image1.png

image2.jpeg